КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  22 февраля 2024 года                                                                                    № 14
пос. Лесной

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 31.10.2022 года № 95

В соответствии с протестом Елизовской городской прокуратуры от 31.01.2024 года №17/07-02-2024, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 31.10.2022 года № 95 следующие изменения:
1) в пункте 16:
– в подпункте 2.16.5 после слов «межевания территории» дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
  – подпункт 2.16.6 изложить в следующей редакции:
«2.16.6. В соответствии с подпунктом 6 пункта 16 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.»;
– подпункты 2.16.7 и 2.16.8 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене «Елизовский Вестник».

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                                             Н.А. Беляева